PORTARIA Nº 1.301/12
                      João Pessoa, 13 de dezembro de 2012.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no
uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  art.  15,  inciso  VIII,  letra  “b”  da  Lei
Complementar nº 97/10 (Lei Orgânica do Ministério Público), e tendo em vista o recesso
forense,

R E S O L V E  designar os Promotores de Justiça Curadores da Comarca
de  João  Pessoa  e  Campina  Grande  para  exercerem  atribuições  como  Promotores
Plantonistas  no CENTROS ADMINISTRATIVOS de  João  Pessoa  e  Campina  Grande,
durante o período de 20/12/12 a 06/01/13, nos dias abaixo relacionados.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE JOÃO PESSOA
DIAS PLANTONISTAS

20/12/12

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Dr. Alley Borges Escorel
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Dr. José Farias de Souza Filho

21/12/12

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Dr. Francisco Glauberto Bezerra
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Dr. José Farias de Souza Filho

26/12/12

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Drª Ivete Leônia Soares de Oliveira Arruda
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Drª Maria das Graças de Azevedo Santos

27/12/12

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Dr. João Benjamim Delgado Neto
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Dr. Flávio Wanderley da Nóbrega Cabral de Vasconcelos

28/12/12

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Dr. Valberto Cosme de Lira
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Dr. Raniere da Silva Dantas

02/01/13

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Drª Fabiana Maria Lobo da Silva
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Drª Renata Carvalho da Luz

03/01/13

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Drª Ana Raquel de Brito Lira Beltrão
-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Drª Rosane Maria Araújo e Oliveira

04/01/13

-  1ª  e 3ª  Promotorias de Defesa da Criança,  1ª e 2ª  Promotorias de
Defesa do Cidadão, 1ª e 2ª Promotorias de Defesa da Educação, 1ª, 2ª e
3ª Promotorias de Defesa do Patrimônio Público e 1ª e 2ª Promotorias
de Defesa do Consumidor
- Dr. Onéssimo César Gomes da Silva Cruz

-  1ª  e  2ª  Promotorias  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  Promotoria  das
Fundações,  1ª e 2ª Promotoria de Defesa da Saúde  e Promotoria de
Defesa da Mulher
- Dr. Ádrio Nobre Leite

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAMPINA GRANDE
DIAS PLANTONISTAS

20/12/12 -  1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Alcides Leite Amorim
- Dr. Herbert Douglas Targino

21/12/12 -  1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Luciano de Almeida Maracajá

26/12/12 -  1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. José Eulâmpio Duarte

27/12/12 -  1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Sócrates da Costa Agra

28/12/12 -  1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Guilherme Costa Câmara

02/01/13 1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Lúcio Mendes Cavalcanti

03/01/13 1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Adriana Amorim de Lacerda

04/01/13 1ª  Promotoria  de  Defesa  Criança,  Promotorias  de  Defesa  do
Consumidor,  Cidadão, Educação, Fundações, Meio Ambiente,  Mulher,
Patrimônio Público e Saúde
- Dr. Antônio Barroso Pontes Neto

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça